ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND  Đức Phổ, ngày         tháng 5  năm 2024

V/v đề nghị cho công chức

không tham gia và bổ sung

công chức tham gia Lớp

Bồi dưỡng, cập nhật kiến

thức, kỹ năng nghiệp vụ

công tác cải cách hành

chính năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của UBND phường Phổ Minh tại Công văn số 102/UBND

ngày 02/5/2024; UBND xã Phổ Khánh tại các Công văn: số 180/UBND ngày

03/5/2024, số 184/UBND ngày 06/5/2024; UBND phường Phổ Văn tại Công văn

số 137/UBND ngày 06/5/2024 và Phòng Nội vụ thị xã tại Công văn số 479/PNV

ngày 06/5/2024.

UBND thị xã kính đề nghị Sở Nội vụ thống nhất:

- Cho 02 công chức: (1) bà Đặng Thị Tường Vy, công chức Văn phòng –

Thống kê UBND phường Phổ Minh (2) ông Trần Ngọc Đông, công chức Văn

hóa – Xã hội UBND xã Phổ Khánh không tham gia Lớp Bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức, kỹ năng nghiệp vụ công tác cải cách hành chính năm 2024 theo Thông

báo số 66/TB-SNV ngày 02/5/2024 của Sở Nội vụ tỉnh.

- Bổ sung thêm 02 công chức tham gia Lớp Bồi dưỡng, cập nhật kiến thức,

kỹ năng nghiệp vụ công tác cải cách hành chính năm 2024  (lớp 1), thời gian học

từ 08/5/2024 đến ngày 10/5/2024: (1) ông Võ Anh Quang, sinh ngày 30/9/1975,

công chức Văn hóa – Xã hội xã Phổ Khánh; (2) Ông Huỳnh Văn Phú, sinh ngày

27/11/1989, công chức Văn hóa – Xã hội phường Phổ Văn (02 công chức này

đã được UBND thị xã đăng ký tại Công văn số 233/UBND-NV ngày

24/01/2024).

Kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, PNVTiến.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-05-08T09:23:23+0700

		2024-05-08T09:32:16+0700

		2024-05-08T09:32:16+0700

		2024-05-08T09:32:16+0700